



متهم به اسیدپاشی روی مادر و کودک در جلسه محاکمه:

همسر نمی خواست آشتی کند
اورا سوزاندم

گروه حوادث/ مرد کینه جو که در اقدامی هولناک با اسیدپاشی روی همسر سابقش او و دختر چهار ساله شان را سوزانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» اسفند سال گذشته گزارش اسیدپاشی به یک زن جوان و دختر چهار ساله اش در شرق تهران به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعلام شده که در نزدیکی یک مهدکودک در خیابان رسالت بود رفتند و مشخص شد که مردی پس از پاشیدن اسید روی زن جوان و دخترش متواری شده است. شواهد اولیه حاکی از آن بود که هر دو قربانی از ناحیه سر و صورت دچار سوختگی شدید شده و بلافاصله به بیمارستان منتقل شده اند.

زن جوان پس از درمان اولیه به مأموران گفت: اسیدپاشی کار همسر سابقم بود و از او شکایت دارم. بررسی های مأموران نشان می داد زن جوان دختر یکی از پزشکان سرشناس تهران است و در روز حادثه قصد داشته پس از تحویل گرفتن فرزندش از مهدکودک به خانه برگردد اما او و دخترش، قربانی اسیدپاشی شده اند. با اظهارات زن جوان پلیس

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای رسیدگی به این پرونده زن جوان که آثار سوختگی روی صورت و چشمانش نمایان بود به جایگاه رفت و گفت: من ۱۲ سال با این مرد زندگی کردم اما به این نتیجه رسیدم که دیگر امکان ادامه زندگی با او را ندارم چراکه همسر هم معتاد شده بود و هم بیچاره می خواست خودش را اصلاح کند. در نهایت هم حدود ۷ ماه قبل از اسیدپاشی در ازای بخشیدن مهریه و نقهام دخترم را گرفتم و

توانست متهم را ردیابی و بازداشت کند. وی در همان بازجویی های اولیه به اسیدپاشی اعتراف کرد و گفت: من همسر را دوست داشتم و می خواستم که دوباره با من زندگی کند اما او راضی نمی شد من قصد نداشتم به دخترم آسیب بزنم ناخواسته اسید روی او ریخت و الان هم شدت پشیمانم. پس از اعتراف صریح متهم و بازسازی صحنه جرم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

روز حادثه به مهدکودک رفته و دخترم را تحویل گرفتم. در حال رفتن به خانه پدرم بودیم که به یکباره همسر سابقم سررا همان سبز شد و ظرف اسید را روی صورت پاشید. همان موقع دخترم که برآمده بود خودش را به آغوش من انداخت که بخشی از صورت او هم سوخت. در یک لحظه دنیا من و دخترم سوختیم. او فرار کرد و من و دخترم سوختیم. زن جوان گفت: از آن روز تا حالا چندین مرتبه صورت و چشمم را عمل کردم اما چشم راستم

به خانه پدرم رفته. اما بعد از چند روز که از جدایی مان گذشته بود او با من تماس گرفت و خواست تا دوباره باهم زندگی کنیم. از آنجایی که می دانستم دست از کارهایم بر نمی دارم گفتم که دیگر نمی توانیم باهم باشیم و تلفن را قطع کردم. اما دست از سرم بر نمی داشتم و مدام پیام می فرستاد و از من می خواست تا باهم زندگی کنیم. وقتی دیدم مزاحمت هایش تمامی ندارد شماره تلفنم را عوض کردم اما او از من کینه به دل گرفت.

علاوه بر سوختگی صورتش به لحاظ روانی آسیب دیده و هنوز با ترس و وحشت زندگی می کند. به همین دلیل به هیچ عنوان رضایت نمی دهم و از قضاوت می خواهم او را به اشد مجازات محکوم کنند. از آنجا که هزینه زیادی هم برای عمل های متحمل شده ام و همچنان درمان ادامه دارد تقاضای دریافت دیه دارم. بعد از اظهارات شاک، متهم به جایگاه رفت و گفت: من عاشق همسرم بودم نمی توانستم نبودش را تحمل کنم و حاضر

نبودم به هیچ قیمتی او را از دست بدهم. من اشتباه کردم حالا هم از او و دخترم می خواهم من را ببخشند. من روی دخترم اسید نریختمم او خودش سمت مادرش دوید و صورتش آسیب دید. قاضی از شاکی درباره این ادعای متهم سؤال کرد که زن جوان با تأیید آن گفت: همسر سابقم نمی خواست دخترمان را بسوزاند

هدفش من بودم و اسید ناخواسته روی صورت دخترمان پاشیده شد. با پایان اظهارات شاکی قضاوت برای صدور رأی در شور شد.

حوادث جهان

مرگ ملی پوش ایرانی در تایلند



ملی پوش سابق موی تایلند در تایلند درگذشت. فریار امینی پور، ملی پوش سابق موی تایلند و یکی از موفق ترین لژیونرهای ایرانی در شرق آسیا شامگاه چهارشنبه در حادثه تصادف موتورسیکلت در پوکت تایلند، درگذشت. امینی پور بیست و سه ساله که در یک قدمی قرارداد ۱۰۰ هزار دلاری در سازمان مبارزات حرفه ای وان چمپینشیپ بود، چهار برد و یک شکست در کارنامه داشت و آخرین مبارزه اش را یکم دی در ورزشگاه لومبینی بانکوک برگزار کرد.

بازگشت هیولا به دادگاه



مرد امریکایی که به خاطر حمله به قاضی دادگاه حساسی جنجال به پا کرده بود، با تمهیدات فوق امنیتی دوباره جلوی قاضی ایستاد. دیوان رادن کمتر از ۴ هفته پیش، بعد از اینکه مشخص شد قاضی می خواهد حکم زندان برایش ببرد، یکباره به سمت او هجوم برد و خانم قاضی را به زمین انداخت و او را مدموم کرد. این بار رادن با دست بند و پانزده و ۲ مأمور در کنارش به دادگاه برگشت و قاضی حکم او را اعلام کرد. قاضی ماری هولراس پیش از قرائت گفت که تحت تأثیر حمله نیست و بدون در نظر گرفتن حادثه پیشین، حکم را صادر می کند. رادن قرار است در دادگاهی جداگانه به حکم اعدام برای قتل دادگاهی شود.

۳ زلزله در کمتر از ۲۴ ساعت افغانستان را لرزاند

مرکز ملی لرزه نگاری افغانستان اعلام کرد ۳ زمین لرزه در کمتر از ۲۴ ساعت افغانستان را لرزاند که آخرین آنها صبح جمعه به وقت محلی منطقه «هندوکش» را تکان داده است. بزرگی این زلزله ۴.۴ و کانون آن در عمق ۱۸۰ کیلومتری زمین برآورد شده است. به گزارش پایگاه خبری منطقه ای «ابندیا تودی»، اولین و بزرگترین این لرزه ها، زمین لرزه ظهر پنجشنبه بود که به بزرگی ۶.۱ ریشتر ساعت ۱۴:۵۰ به وقت محلی همین منطقه در افغانستان را تکان داد. بنابر اعلام مرکز ملی لرزه نگاری افغانستان، کانون این زمین لرزه نیز در عمق حدود ۲۰۰ کیلومتری زمین بوده است.

زلزله دوم نیز در مقیاس ۴.۳ ریشتر و در عمق ۱۷ کیلومتری زمین، حدود ساعت ۴ صبح جمعه همین نواحی را تکان داد. زمین لرزه ها در دهل و سایر بخش های شمال هند و همچنین در لاهور پاکستان و بخش هایی از جامو و کشمیر احساس شده و برخی ساختمان ها را لرزاند. با این حال تاکنون گزارشی از خسارات و تلفات احتمالی این حادثه گزارش نشده است.

سرمای ژاپن جان ۱۰ زلزله زده را گرفت



زمین لرزه مهیبی که روز نخست سال نو میلادی (۲۰۲۴) در مرکز ژاپن رخ داد تاکنون جان ۲۱۵ نفر را در استان «ایشیکاوا» گرفته و کارشناسان هواشناسی از کاهش شدید دمای هوا در مناطق تحت تأثیر این زلزله به شهبازیه نور خبر داده اند. به گزارش «ان اچ کی»، روز پنجشنبه دمای هوا در مناطق تحت تأثیر زلزله به زیر صفر کاهش یافت و به ساکنان این مناطق توصیه شد که مراقب عارضه هیپوترمی یا افت دمای بدن باشند و همچنین به افرادی که ممکن است حالشان خوب نباشد و دچار مشکل شده باشند، کمک کنند و در صورت ضرورت با اورژانس تماس بگیرند. مقامات محلی می گویند ۱۰ نفر پس از نقل مکان اولیه به پناهگاه به علت آسیب های مرتبط با این حادثه جان خود را از دست دادند.

یک بالگرد نظامی روز پنجشنبه شهروندان سالخورده را به استان «ایچی» منتقل کرد. همچنین ۱۲ مرکز پزشکی در استان ایچی، ده ها نفر را پذیرش کردند. هنوز بیش از ۲۳ هزار شهروند نیز در ۴۰۰ پناهگاه شهرداری مانند سالن های ورزشی مدارس اقامت دارند و مقامات می خواهند افراد آسیب پذیر را در هتل ها و دیگر اقامتگاه ها اسکان دهند.

حداقل ۲۵۰ نفر هنوز به دلیل آسیب دیدن جاده ها و راه آهن ارتباطشان قطع است. همچنین یک تیم پزشکی نظامی به شهر «اوتانی» اعزام شده؛ جایی که حدود ۲۰۰ نفر از زمان زمین لرزه در آن گیر افتاده اند.

۲۰ کشته در واژگونی قایق نیجریه



بر اثر واژگونی یک قایق مسافربری در سواحل نیجریه، ۲۰ نفر جان خود را از دست دادند.

به گزارش خبرنگار آنتوانی، حادثه در سواحل شهرداری آنتوانی واقع در ایالت «بروریه» در نیجریه رخ داد. اراستوس آورتو، فرماندار شهرداری آنتوانی اعلام کرد که یکی از سرنشینان این قایق نجات داده شده است. آورتو همچنین اضافه کرد که علت این حادثه هنوز مشخص نشده اما بررسی ها و تحقیقات در این راستا آغاز شده است. تاکنون اخبار و اطلاعات بیشتری در این باره رسانه های نشده است.

در خاک عراق اتفاق افتاد

یک کشته و چهار مجروح در انفجار مین

وی تصریح کرد: پس از انفجار مین، با هماهنگی های انجام شده با مرزبانان عراق، تیم های خنثی کننده مین با ایجاد معبر و بارعبات اصول ایمنی پس از ساعت ها تلاش جسد فرد کشته شده و افراد مجروح را از میدان مین خارج کردند و افراد مجروح با حضور نیروهای امدادی هلال احمر به بیمارستان امام حسین (ع) شهر مهران انتقال داده شدند، اما به علت شدت جراحات وارده از بیمارستان امام حسین (ع) این شهر به بیمارستان امام (ره) شهر ایلام منتقل شدند.

غلامرضا علیمحمدی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ایلام نیز در این خصوص اظهار کرد: در پی اعلام این حادثه ۲ تیم عملیاتی جمعیت هلال احمر با همکاری اورژانس، مرزبانان و فرمانداری مهران به محل حادثه اعزام شدند. با توجه به اینکه حادثه در وسط میدان مین در خاک کشور عراق به وقوع پیوسته بود و خطر انفجار وجود داشت، از اکیب خنثی سازی مین درخواست کمک شد. در این عملیات با همکاری خوب تمام مجموعه های مرتبط، در نهایت پس از پنج ساعت تلاش با ایجاد معبر و رعایت اصول ایمنی با همکاری مرزبانان ۲ کشور ایران و عراق، یک کشته و چهار زخمی از میدان مین خارج شدند.



گروه حوادث/ ورود اتباع بیگانه از مرز ایران به کشور عراق و عبور از میدان مین منجر به انفجار و کشته شدن یکی از آنها شد. علی عباس شفیعی، فرماندار مهران در تشریح ماجرا گفت: این افراد از اتباع یکی از کشورهای همسایه بوده اند که با استفاده از تاریکی شب قصد داشتند از مرز مهران وارد کشور عراق شوند. آنها بی توجه به دستور ایست مرزبانان

برخورد قانونی با عامل کتک زدن دانش آموز کوهدشتی

گروه حوادث/ مدیرکل آموزش و پرورش لرستان از حادثه منجر به مصدوم شدن یک دانش آموز کوهدشتی و لغو ابلاغ همکار فرهنگی مقصر در این حادثه خبر داد.

رضا عزتی مدیرکل آموزش و پرورش لرستان گفت: حدود چهار هفته پیش، یکی از دانش آموزان پایه دوم آموزشگاه متوسطه اول در کوهدشت، توسط یکی از همکاران کادر اجرایی شاغل در آموزشگاه فوق به دنبال «ارتکاب عمل ناشایست و غیرقابل ذکر» توسط این دانش آموز در انتظار سایر دانش آموزان و مصیبت آنی همکار فرهنگی، هل داده و ضربه ای به او وارد شد. این دانش آموز ۱۳ ساله در کلاس بر زمین افتاد که به همین دلیل دچار جراحات داخلی شد. وی ادامه داد: به دنبال این اتفاق تأسفیبار، دانش آموز فوق توسط همکاران شاغل در آموزشگاه به همراه اولیای دانش آموز به بیمارستان امام (ره) کوهدشت اعزام شد و

تیراندازی عروسی را عزا کرد

گروه حوادث/ تیراندازی در مراسم عروسی منجر به مرگ یکی از میهمانان شد.

محمدامین نیکیوی نژاد سرپرست اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در پی اطلاع مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ در ساعت ۱۵ و ۵۲ دقیقه روز پنجشنبه مینی پر تیرخوردگی فردی در جشن عروسی به محل حادثه اعزام شد. این فرد ۴۲ ساله که بر اثر تیراندازی یکی از حاضرین در جشن مورد اصابت گلوله از ناحیه شکم قرار گرفته بود با وجود اقدامات درمانی بر اثر شدت آسیب در بیمارستان جان خود را از دست داد.

تنها راه مؤثر برای پیشگیری از وقوع چنین حوادث خونبار و فاجعه آمیزی همکاری همه جانبه مردم و صاحبان عروسی در استفاده نکردن از سلاح است. ضربات و لطمات روحی و روانی، ترس و وحشت زنان و کودکانی که شاهد چنین حوادثی هستند جبران ناپذیر و به سختی قابل درمان خواهد بود.

ناپدید شدن ۵ کوهنورد در ریزش بهمن اشنویه

گروه حوادث/ ریزش بهمن در ارتفاعات کوه «رندوله» اشنویه ۵ کوهنورد را ناپدید کرد. حمید محبوبی مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی گفت: ظهر جمعه، پنج کوهنورد در ارتفاعات کوه «رندوله» اشنویه در بهمن گرفتار و ناپدید شدند که اقدامات اولیه برای یافتن آنها در حال انجام است. تیم های امداد و نجات هلال احمر اشنویه برای نجات افراد گرفتار در ارتفاعات کوه رندوله اعزام شده اند.

وی با اشاره به جزئیات این عملیات اظهار کرد: پنج تیم امداد کوهستان هلال احمر در منطقه مورد نظر حضور دارند ولی هنوز این افراد پیدا نشده اند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی ادامه داد: این عملیات تا پیدا کردن کوهنوردان ادامه خواهد داشت. کوهنوردان ناپدید شده گروه کوهنوردی کاویان ننده هستند که دچار سانحه بهمن در اشنویه شده اند. اشنویه از شهرهای جنوبی آذربایجان غربی است که از جمله بیشترین بارش های برف را همواره در این شهرستان شاهد هستیم.